
Полигон ГУ МВД России по Московской области 7 сентября 2022 года
Имя Команда 1 2 Сумма Место
Каплин Александр КФК-100 Росгвардия 71 76 147 1
Суворов Алексей Ленинский 63 78 141 2
Карулин Виктор Лотошино 68 71 139 3
Чеканов Иван Королев 75 63 138 4
Малышев Андрей КФК-100 Росгвардия 64 68 132 5
Волкотруб Арсений Протвино 61 70 131 6
Назаров Сергей Специальный полк полиции 64 65 129 7
Ржавин Алексей Орехово-Зуево 63 62 125 8
Попов Александр Дубна 67 51 118 9
Баранов Сергей Воскресенск 53 56 109 10
Якунин Даниил Домодедово 58 49 107 11
Кравченко Александр Наро-Фоминск 53 53 106 12
Кривцов Александр Серебряные Пруды 31 73 104 13
Соломатин Алексей Ступино 40 64 104 14
Бурцев Николай Истра 45 59 104 15
Башкиров Юрий Орехово-Зуево 36 66 102 16
Борисов Андрей Чехов 54 46 100 17
Котоменков Виктор Пушкино 56 42 98 18
Чурсин Юрий Щелково 56 41 97 19
Ушкин Максим Специальный полк полиции 49 47 96 20
Лучкин Дмитрий Лотошино 30 64 94 21
Воляник Анатолий Красногорск 37 57 94 22
Сергушов Иван Щелково 38 55 93 23
Амельченков Александр Серпухов 38 53 91 24
Шеенков Максим Волоколамск 78 10 88 25
Терехов Евгений Электросталь 38 49 87 26
Бясов Батраз Красногорск 36 48 84 27
Комиссаров Вячеслав Шатура 1 74 75 28
Донцу Алексей Балашиха 44 27 71 29
Соловьев Максим Домодедово 27 44 71 30
Матвеев Михаил Сергиев Посад 46 19 65 31
Шедько Антон Раменское 40 24 64 32
Демьянов Михаил Жуковский 31 32 63 33
Коноваленко Владимир Мытищи 31 25 56 34
Журавлев Сергей Павловский Посад 20 27 47 35
Самбуров Андрей Дмитров 22 25 47 36
Мартынов Владимир Талдом 15 24 39 37
Исаев Максим Власиха 20 19 39 38
Косеньков Вячеслав Наро-Фоминск 12 25 37 39
Солдатенко Александр Лобня 15 18 33 40
Трубин Сергей Химки 9 23 32 41
Руссу Сергей Талдом 12 16 28 42
Мордовин Егор Лобня 8 20 28 43
Калтыга Алексей Пушкино 24 4 28 44
Фомичёв Николай Истра 0 26 26 45
Урманцев Наиль Химки 22 0 22 46
Войнов Сергей Дубна 0 19 19 47
Беляев Николай Ступино 1 16 17 48
Митряйкин Николай Жуковский 12 1 13 49
Коняхин Роман Шатура 6 6 12 50
Топорков Евгений Серпухов 1 7 8 51
Петров Олег Электросталь 0 7 7 52
Навалихин Александр Кашира 1 1 2 53
Грачева Анна Кашира 1 1 2 54
Монахов Игорь Зарайск 0 1 1 55
Козлов Павел Зарайск 0 0 0 56
Турков Андрей Одинцово 0 0 0 56
Зуев Андрей Протвино 0 0 0 56
Чумаков Илья Люберцы 0 0 0 56
Дорофеев Александр Солнечногорск 0 0 0 56
Феклин Дмитрий Раменское 0 0 0 56
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Полигон ГУ МВД России по Московской области 7 сентября 2022 года
Имя Команда Сумма Место
Каплин Александр КФК-100 Росгвардия 169 1
Кривцов Александр Серебряные Пруды 168 2
Ржавин Алексей Орехово-Зуево 161 3
Бурцев Николай Истра 160 4
Демьянов Михаил Жуковский 160 5
Назаров Сергей Специальный полк полиции 159 6
Беляев Николай Ступино 153 7
Суворов Алексей Ленинский 149 8
Якунин Даниил Домодедово 149 9
Чеканов Иван Королев 148 10
Малышев Андрей КФК-100 Росгвардия 143 11
Карулин Виктор Лотошино 139 12
Попов Александр Дубна 131 13
Котоменков Виктор Пушкино 124 14
Кравченко Александр Наро-Фоминск 112 15
Матвеев Михаил Сергиев Посад 105 16
Самбуров Андрей Дмитров 102 17
Петров Олег Электросталь 102 18
Волкотруб Арсений Протвино 100 19
Донцу Алексей Балашиха 99 20
Бясов Батраз Красногорск 99 21
Соловьев Максим Домодедово 98 22
Коняхин Роман Шатура 97 23
Зуев Андрей Протвино 97 24
Борисов Андрей Чехов 90 25
Воляник Анатолий Красногорск 90 26
Баранов Сергей Воскресенск 84 27
Ушкин Максим Специальный полк полиции 83 28
Комиссаров Вячеслав Шатура 76 29
Терехов Евгений Электросталь 75 30
Урманцев Наиль Химки 74 31
Башкиров Юрий Орехово-Зуево 70 32
Мартынов Владимир Талдом 68 33
Трубин Сергей Химки 66 34
Соломатин Алексей Ступино 65 35
Шедько Антон Раменское 57 36
Митряйкин Николай Жуковский 54 37
Дорофеев Александр Солнечногорск 53 38
Феклин Дмитрий Раменское 53 39
Калтыга Алексей Пушкино 52 40
Козлов Павел Зарайск 48 41
Чурсин Юрий Щелково 48 42
Мордовин Егор Лобня 47 43
Косеньков Вячеслав Наро-Фоминск 46 44
Исаев Максим Власиха 37 45
Сергушов Иван Щелково 35 46
Шеенков Максим Волоколамск 31 47
Монахов Игорь Зарайск 30 48
Топорков Евгений Серпухов 29 49
Солдатенко Александр Лобня 26 50
Журавлев Сергей Павловский Посад 24 51
Чумаков Илья Люберцы 19 52
Войнов Сергей Дубна 17 53
Фомичёв Николай Истра 8 54
Руссу Сергей Талдом 6 55
Грачева Анна Кашира 0 56
Лучкин Дмитрий Лотошино 0 56
Коноваленко Владимир Мытищи 0 56
Турков Андрей Одинцово 0 56
Навалихин Александр Кашира 0 56
Амельченков Александр Серпухов 0 56
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